Concepto

Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2025
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2025

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2025

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2025

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA PAZ

Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

39,626,287
39,626,287
0
0

o 0o o o o

39,626,287
0

0

clo o o o

39,626,287

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

0

4,048,385
0
5,000,952
0

0
-952,567

4,048,385

-3,106,461

-3,106,461

941,924

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

-3,003,469
-3,003,469
0

0
0
0
-3,003,469

8,675,283

5671814
3,003,469
0
0
0

o o

5,671,814

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

o o o o o

o O o o o

39,626,287
39,626,287
0
0

1,044,916
-3,003,469
5,000,952
0

0
-952,567

40,671,203

5,568,822

5,671,814
-102,982
0

0

0

46,240,025

-

JERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR
GogECREI'ARlA DE EDUCACION PUBLICA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA PAZ
RECTORIA

135

Maria Yolanda z{u s

Directora de Adminisﬂan&ﬁzaé

WUSIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORMIA &
SECRETARIA DE EDU
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE L2

PIRECCHON (&

CACION PUBLIGA

B ia TRACION Y Fuiva




