UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA PAZ Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2024	39,626,287				39,626,287
Aportaciones	39,626,287	0	0	0	39,626,287
Donaciones de Capital	0	0	0	0	39,020,267
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		4,048,385	-3,003,469		1,044,916
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	-3,003,469	0	-3,003,469
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	5,000,952	0	0	5.000,952
Revalúos	0	0	0	0	5,000,952
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-952,567	0	0	-952,567
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	39,626,287	4,048,385	-3,003,469	0	40,671,203
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025	0				0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025		-3,106,461	8,675,283		5,568,822
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	5,671,814	0	5,671,814
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-3,106,461	3,003,469	0	-102,992
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2025	ė.			0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2025	39,626,287	941,924	5,671,814	0	46,240,025

Bajo protesta de decir verdad declarandos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Pimentel González ector de la UTLP

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA PAZ RECTORÍA Maria Yolanda Bustamante Castillo Directora de Administración y Financias de a UTLP

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA PAZ DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANCIAS

UNIDOS M